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Во изложбените простарии на Уметничката 
галарија во СкоцЈе моментно е отворена третата 
самостоЈна изложба на Ана Темкова. Првата са- 
мостојиа изложба на оваа млада сликарка беше 
отворена 1968 година во Штип, а втората во 196Ѕ 
година во Ферара, Италија. Таа е добитник на 
повеќе награди, а една од најзначајните награ- 
ди секако е Сојузната младииска награда за 
сликарство што ја доби минатата година.

На овојата прва самостојна изложба 
Скопје што ќе биде отворена до 13 април, 
Томкова излага 45 слики во масло и 8 мозаици, 
а исто така и поголем број на хдртежм.
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